○○○○年○○月○○日
販売特約店各位
株式会社○○○○
○○○○部
○○○○
特別キャンペーンのご案内
拝啓　貴店にはますますご繁盛のこととお喜び申し上げます。
　さて、当社では来る12月10日より新製品「マルチウイズ」の特別キャンペーンを全国的に展開いたす予定でございます。

当製品は、すでに今秋の発売以来ご好評をいただいてまいりましたが、ターゲットとした若い女性層のみならず、長年の愛好家の方々からも男女を問わず認知されるようになってきました。

幅広い顧客層が見込まれ、当初の想定を超えるヒットがのぞまれる状況です。折しも歳末のボーナス期を控え、当社では、この好機会をとらえて大々的な販促キャンペーンに取り組む所存でおります。

各マスコミへの宣伝広告、イベントスケジュールの詳細は別紙に記しましたとおりで、
すでに手配済みでございます。貴店におかれましても、ぜひともキャンペーンへご参加いただき、お力添え賜りますればと、お願いする次第です。つきましては、亀井モデルのキャンペーンポスターを、別便にてご送付いたしました。
お手数ですが、店内でのご掲示をよろしくお願いする次第です。

[bookmark: _GoBack]なお、「マルチウイズ」は予想以上の好評を受け早々に品薄の状況でございます。現在、工場ラインを整え増産態勢でのぞんではおりますが、万一品不足も考えられます。キャンペーン中はお早めのご注文をいただければ幸いに存じます。

敬具